Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 001/2019 - RESULTADO DAS ELEIÇÕES

O Superintendente da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado oficial das eleições ocorridas em
26 de março de 2019, para o Conselho Fiscal do Fundo de Previdência dos Servidores
Municipais de Cubatão.

CONSELHO FISCAL

CANDIDATOS ELEITOS – MEMBROS VOTOS

1. Domingos Sávio Pereira 94

2. Franz Josef Hildinger 85

3. Tabajara Rocha Santos 46

CANDIDATOS ELEITOS - SUPLENTES

4. Luiz Carlos da Silva Oliveira 31

5. Estevão Ferreira de Oliveira 19

VOTOS VÁLIDOS – BRANCOS E NULOS

BRANCOS 0

NULOS 6

VÁLIDOS 275

TOTAL 281

Cubatão, 27 de março de 2019
Aparecido Amaral de Carvalho

Superintendente